
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
від 29 листопада  2019 року                 Баштанка                                 № 225-р 

 

Про створення робочої групи з 

розробки проєкту ІТ-стратегії 

Баштанської об’єднаної територіальної 

громади 

 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення розробки IT – стратегії Баштанської міської 

ради, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Створити робочу групу з розробки проєкту ІТ-стратегії Баштанської 

об’єднаної територіальної громади на період до 2021 року (додаток). 

 

2. Робочій групі визначити спільні цілі, інтереси, потреби та проблеми, що 

стосуються інформаційних технологій, та у термін до 01 лютого 2020 

року підготувати проєкт рішення міської ради з даного питання. До 

роботи з розробки IT – стратегії, в разі необхідності, залучати працівників 

відділів виконавчого комітету Баштанської міської ради 

 

3.  Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Секретар міської ради             Людмила ЛУЦЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження   

міського голови 

від 29.11.2019 р. № 226-р  

 

Склад робочої групи з розробки проєкту ІТ-стратегії Баштанської 

об’єднаної територіальної громади 

 

Голова робочої групи 

Кононенко Лариса 

Анатоліївна 

керуюча справами виконавчого комітету 

Заступник голови робочої групи 

 

Драгуновський Володимир 

Вікторович 

перший заступник міського голови 

Секретар робочої групи 

 

Змієвська Любов 

Олександрівна 

начальник загального відділу 

Члени робочої групи 

 

Євдощенко Світлана 

Вікторівна 

заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Луценко Людмила Іванівна секретар міської ради 

Шафорост Наталія Григорівна начальник відділу енергоменеджменту, 

муніципальних ініціатив та інвестицій 

Ситнік Ольга Миколаївна начальник юридичного відділу 

Комощук Олена Іванівна начальник відділу з питань розвитку 

економіки, торгівлі та оподаткування 

Виноградова Олена 

Григорівна 

начальник відділу з питань засобів масової 

інформації та зв’язків з громадськістю  

Заболотній Олександр 

Іванович 

головний спеціаліст відділу з питань засобів 

масової інформації та зв’язків з 

громадськістю 

Шувалов Вадим Сергійович спеціаліст І категорії загального відділу  

Волович Олег Михайлович т.в.о. старости Явкинського ТОВК 

Гладка Юлія Сергіївна начальник відділу організаційно-кадрової 

роботи та контролю 

Зеркаліна Ганна Романівна начальник відділу освіти, молоді та спорту 

Березовська Світлана 

Вікторівна 

начальник відділу культури і туризму 

Черненко Олександр 

Олександрович 

начальник відділу державної реєстрації 



Раєвський Дмитро Олегович депутат міської ради, фізична особа 

підприємець (за узгодженням) 

Ліщук Наталія Анатоліївна завідувач сектору видатків фінансового 

відділу 

Кардашов Анатолій 

Анатолійович 

директор КП «Добробут» 

Кот Віктор Васильович директор КП «Міськводоканал» 

Болтрушко Ігор Юрійович начальник КО «Правопорядок» 

Коврига Олександр Юрійович вчитель Явкинської ЗОШ, член молодіжної 

ради (за узгодженням) 

Олійник Ігор Олександрович депутат міської ради, фізична особа  

підприємець (за узгодженням) 

 

 

 

Начальник загального відділу      Любов ЗМІЄВСЬКА 


